

黄山风景区竖琴松大王松防雷工程采购项目成交结果公告

一、项目编号：HJACG2025C083

二、项目名称：黄山风景区竖琴松大王松防雷工程采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：中科天际科技股份有限公司

供应商地址：银川市金凤区宁安大街490号银川IBI育成中心二期6号楼1401室

中标（成交）金额：104.8万元

四、主要标的信息

工程类
名称：黄山风景区竖琴松大王松防雷工程采购项目
施工范围：本工程内容为在两株名松周边设置防雷装置，包括接闪杆、引下线、接地装置等，分株实施松防雷工程。具体详见工程量清单。
施工工期：60日历天
项目经理：王友乾
执业证书信息：宁2642020202102899

五、评审专家名单：张全胜、陈卫兵、黄麒

六、代理服务收费标准及金额：按合同约定，6500元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 本项目采购方式：竞争性磋商

2. 无效供应商及原因：南京意诚科技有限公司未提供承诺函，符合性审查不通过，做无效标处理。

3. 中标（成交）供应商业绩：

3.1亳州花戏楼防雷系统建设工程项目

3.2南华寺防雷工程

3.3惠远钟鼓楼防雷工程

3.4个园防雷工程施工

4. 对中标（成交）结果有质疑的，供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工作日内，按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向黄山市财政局（黄山市人民政府国有资产监督管理委员会）（联系电话：0559-2355179）提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄山风景区管理委员会

地 址：黄山市黄山风景区汤泉

联系方式：0559-5582668

2. 采购代理机构信息

名 称：国华工程科技（集团）有限责任公司

地 址：黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦15楼

联系方式：0559-2334139

3. 项目联系方式

项目联系人：周工

电 话：0559-2334139

十、附件